[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.08.2015 г. № 1/14
п. Рязановский

Об инициативе главы Егорьевского муниципального района об объединении территорий городского поселения Егорьевск, городского поселения Рязановский, сельских поселений Раменское, Юрцовское и Саввинское Егорьевского муниципального района

Рассмотрев инициативу главы Егорьевского муниципального района Гречищева А.В. об объединении территорий городского поселения Егорьевск, городского поселения Рязановский, сельских поселений Раменское, Юрцовское и Саввинское Егорьевского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, Положением о публичных слушаниях
в городском поселении Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденным в новой редакции решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 15.03.2011 г. № 4/20, Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:
1. Поддержать инициативу главы Егорьевского муниципального района Гречищева А.В. об объединении территорий городского поселения Егорьевск, городского поселения Рязановский, сельских поселений Раменское, Юрцовское и Саввинское Егорьевского муниципального района.
2. Назначить и провести публичные слушания по вопросу объединения территорий городского поселения Егорьевск, городского поселения Рязановский, сельских поселений Раменское, Юрцовское и Саввинское Егорьевского муниципального района.
Дата и сроки проведения: 08 сентября 2015 года с 12.00 до 15.00. Место проведения: здание Администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина, д. 2а.
3. Предложения от заинтересованных лиц в письменном виде по вопросу объединения территорий городского поселения Егорьевск, городского поселения Рязановский, сельских поселений Раменское, Юрцовское и Саввинское Егорьевского муниципального района, принимать в срок до 08 сентября 2015 года по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина, д. 2а.
[bookmark: _GoBack]4. Назначить организатором проведения публичных слушаний по вопросу объединения территорий городского поселения Егорьевск, городского поселения Рязановский, сельских поселений Раменское, Юрцовское и Саввинское Егорьевского муниципального района – Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Егорьевского муниципального района» и разместить на официальном сайте городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района в сети Интернет в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Рязановский          			      		Н.Л. Сачкова

Глава городского
поселения Рязановский                                                              	 Т.И. Лещук

image1.png
o P